TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Nº 3906/2025

Adjudico o objeto do Edital Concorrência Eletrônica  Nº 000001/2026, à empresa ALPHA
ENGENHARIA LTDA no valor total de 43.998,55 ( Quarenta e três mil, novecentos e noventa e

oito reais e cinquenta e cinco centavos),  pelo menor preço.

Venda Nova do Imigrante, 25 de Fevereiro de 2026.

DALTON PERIM
PREFEITO MUNICIPAL